2

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Собрание депутатов
Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 «О Порядке представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, предоставляемых
депутатами муниципального образования
«Сандатовское сельское поселение»,
осуществляющие полномочия  как  на постоянной,
так и на непостоянной основе

Принято Собранием депутатов
 Сандатовского сельского поселения                                         28 февраля 2017 года

В соответствии с  частью 7.1 статьи 40 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 131 Областного закона  от 12 мая 2009 года № 218-ЗС «О противодействии  коррупции  в Ростовской области» депутаты представительных органов  муниципальных образований всех уровней, осуществляющие  полномочия  как на постоянной основе, так и на непостоянной основе, обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей
решает:

     1. Утвердить Порядок представления депутатами муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», осуществляющие полномочия  как  на постоянной, так и на непостоянной основе Сандатовского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно приложению.
[bookmark: sub_1]     2.  Установить, что депутаты муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», осуществляющие полномочия  как  на постоянной, так и на непостоянной основе Сандатовского сельского поселения, включенные в перечни, установленные нормативным правовым актом Сандатовского сельского поселения, представляют сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ответственному специалисту за кадровую работу Администрации Сандатовского сельского поселения.
     3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
     4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
     5.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
-глава Сандатовского
сельского поселения                                                                 Г.Н. Воробьев

с.Сандата
28 февраля 2017 года
№ 42